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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 12/05/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:41.912
Media del dia 01:58.276
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.912
Tiempo medio grupo prueba 01:58.276




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BYPEQUE prueba 01:41.912( 01:41.912 | 00:00.000 | 00:16.364| 00:00.000 | 00:16.364 | 37
P81868 prueba 01:45.074  00:03.162 | 00:03.162| 00:13.201 | 00:03.162 | 00:13.201 | 29
P81859 prueba 01:45.816 [ 00:00.741 | 00:03.904 | 00:12.459 | 00:03.904 | 00:12.459| 26
P69604 prueba 01:45.845 [ 00:00.028 | 00:03.933 | 00:12.431 | 00:03.933 | 00:12.431 13
P81909 prueba 01:46.389 [ 00:00.544 | 00:04.477| 00:11.887 | 00:04.477| 00:11.887| 28
P81912 prueba 01:46.551 [ 00:00.161 | 00:04.639| 00:11.725| 00:04.639 | 00:11.725 18
P81897 prueba 01:46.578 | 00:00.027 | 00:04.666 | 00:11.697 | 00:04.666 | 00:11.697 17
P81915 prueba 01:46.733 | 00:00.154 | 00:04.821 | 00:11.542| 00:04.821 | 00:11.542 14
P81900 prueba 01:47.046 [ 00:00.312 | 00:05.134| 00:11.230| 00:05.134| 00:11.230| 34
P81587 prueba 01:47.069 [ 00:00.023 | 00:05.157 | 00:11.206 | 00:05.157 | 00:11.206| 33
P81913 prueba 01:47.248 | 00:00.178 | 00:05.336| 00:11.028 | 00:05.336| 00:11.028 19
MARIO prueba 01:47.427( 00:00.179 | 00:05.515| 00:10.848 | 00:05.515| 00:10.848 | 27
PUJADAS prueba 01:47.537[ 00:00.109 | 00:05.625| 00:10.739 | 00:05.625 | 00:10.739 | 31
HECTOR22 prueba 01:47.995 [ 00:00.458 | 00:06.083 | 00:10.280 | 00:06.083 | 00:10.280 | 22
P81842 prueba 01:48.206 [ 00:00.210 | 00:06.294 | 00:10.069 | 00:06.294 | 00:10.069 | 28
MOTOSREFUGI prueba 01:48.919 [ 00:00.712 | 00:07.007 | 00:09.357| 00:07.007 | 00:09.357| 48
P81894 prueba 01:49.440 [ 00:00.521 | 00:07.528 | 00:08.835| 00:07.528 | 00:08.835 16
P81885 prueba 01:49.588 [ 00:00.147 | 00:07.676 | 00:08.687 | 00:07.676 | 00:08.687| 29
P81906 prueba 01:49.599 [ 00:00.010 | 00:07.687 | 00:08.677 | 00:07.687 | 00:08.677| 30
SERGIO prueba 01:49.694 [ 00:00.095 | 00:07.782 | 00:08.581 | 00:07.782| 00:08.581 17
P81892 prueba 01:49.716 [ 00:00.022 | 00:07.804 | 00:08.559 | 00:07.804 | 00:08.559 | 22
PORTUGALR prueba 01:50.316 [ 00:00.600 | 00:08.404 | 00:07.959 | 00:08.404 | 00:07.959 | 32
P72294 prueba 01:50.528 [ 00:00.211 | 00:08.616 | 00:07.748 | 00:08.616 | 00:07.748 | 27
JUANR prueba 01:50.759 [ 00:00.231 | 00:08.847 | 00:07.517 | 00:08.847 | 00:07.517| 26
P81990 prueba 01:51.337 [ 00:00.578 | 00:09.425| 00:06.938 | 00:09.425 | 00:06.938 | 22
P81905 prueba 01:51.880 [ 00:00.542 | 00:09.968 | 00:06.396 | 00:09.968 | 00:06.396| 23
P81924 prueba 01:51.926 [ 00:00.046 | 00:10.014 | 00:06.349 | 00:10.014 | 00:06.349 17
P81878 prueba 01:51.941  00:00.014 | 00:10.029 | 00:06.335| 00:10.029 | 00:06.335 17
JORGER6R prueba 01:52.091 [ 00:00.150] 00:10.179 ] 00:06.184 | 00:10.179 | 00:06.184 | 20
P81923 prueba 01:52.378 | 00:00.287 | 00:10.466 | 00:05.897 | 00:10.466 | 00:05.897 16
HUGOTXO prueba 01:52.530 | 00:00.151] 00:10.618| 00:05.746 | 00:10.618 | 00:05.746| 25
P81888 prueba 01:52.682 [ 00:00.152 | 00:10.770 | 00:05.594 | 00:10.770 | 00:05.594| 31
TOTE prueba 01:52.960 [ 00:00.278 | 00:11.048 | 00:05.315| 00:11.048 | 00:05.315 18
DRWHEELS prueba 01:53.000 [ 00:00.040 | 00:11.088 | 00:05.275| 00:11.088 | 00:05.275 17
P85070 prueba 01:53.157( 00:00.156 | 00:11.245| 00:05.119] 00:11.245] 00:05.119| 40
P81883 prueba 01:53.512 [ 00:00.354 | 00:11.600 | 00:04.764 | 00:11.600| 00:04.764| 30
P81855 prueba 01:53.611 [ 00:00.099 | 00:11.699 | 00:04.665| 00:11.699 | 00:04.665| 23
P81850 prueba 01:54.243 | 00:00.632 | 00:12.331 | 00:04.032| 00:12.331| 00:04.032 15
P81863 prueba 01:54.914 [ 00:00.671 | 00:13.002 | 00:03.361 | 00:13.002 | 00:03.361 10
PORTUGALSAMUE[prueba 01:54.976 [ 00:00.062 | 00:13.064 | 00:03.299 | 00:13.064 | 00:03.299 | 27
P81904 prueba 01:55.247( 00:00.270 | 00:13.335| 00:03.028 | 00:13.335| 00:03.028 | 22
P81876 prueba 01:55.366 [ 00:00.118 | 00:13.454 | 00:02.910| 00:13.454| 00:02.910 16
P81879 prueba 01:55.421 [ 00:00.055| 00:13.509 | 00:02.855] 00:13.509 | 00:02.855 6
P81852 prueba 01:55.494 [ 00:00.072 | 00:13.582| 00:02.782| 00:13.582 | 00:02.782 | 28
P81867 prueba 01:56.843 [ 00:01.349 | 00:14.931| 00:01.433 | 00:14.931 | 00:01.433| 21
JAVI prueba 01:56.920 [ 00:00.076 | 00:15.008 | 00:01.356| 00:15.008 | 00:01.356| 26
P81874 prueba 01:56.992 [ 00:00.072 | 00:15.080 | 00:01.283 | 00:15.080 | 00:01.283 17
P81882 prueba 01:57.048 [ 00:00.055| 00:15.136| 00:01.228 | 00:15.136| 00:01.228 17
Mrs prueba 01:57.469 [ 00:00.421 | 00:15.557 | 00:00.807 | 00:15.557 | 00:00.807| 24
P81887 prueba 01:57.920 [ 00:00.450 | 00:16.008 | 00:00.356 | 00:16.008 | 00:00.356 13
P81860 prueba 01:58.289 [ 00:00.369 | 00:16.377 | 00:00.013 | 00:16.377 | 00:00.013 | 23
P81899 prueba 01:59.460 [ 00:01.170 | 00:17.548 | 00:01.183 | 00:17.548 | 00:01.183 19
P81880 prueba 01:59.944 [ 00:00.484 | 00:18.032 | 00:01.668 | 00:18.032 | 00:01.668 | 22
P81843 prueba 02:01.173 [ 00:01.228 | 00:19.261 | 00:02.896 | 00:19.261 | 00:02.896| 25
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P81875 prueba 02:01.762 [ 00:00.589 | 00:19.850 | 00:03.486 | 00:19.850 | 00:03.486 15
P81861 prueba 02:01.824 [ 00:00.061 | 00:19.912] 00:03.547 | 00:19.912 | 00:03.547 19
BERNAL prueba 02:02.046 | 00:00.222 | 00:20.134 | 00:03.769 | 00:20.134 | 00:03.769 | 23
P81873 prueba 02:03.177| 00:01.131] 00:21.265] 00:04.901 | 00:21.265 | 00:04.901 23
P85032 prueba 02:03.466 [ 00:00.288 | 00:21.554 | 00:05.190 | 00:21.554 | 00:05.190 17
P81893 prueba 02:04.935 | 00:01.468 | 00:23.023 | 00:06.659 | 00:23.023 | 00:06.659 | 25
P81911 prueba 02:08.480 [ 00:03.545] 00:26.568| 00:10.204 | 00:26.568 | 00:10.204 13
P81869 prueba 02:09.144 | 00:00.663 | 00:27.232] 00:10.867 | 00:27.232 | 00:10.867 | 25
MILLET prueba 02:10.900 [ 00:01.756 | 00:28.988 | 00:12.623 | 00:28.988 | 00:12.623 23
MARCUSI17 prueba 02:12.133 | 00:01.233 | 00:30.221| 00:13.857 | 00:30.221 | 00:13.857| 22
P81846 prueba 02:15.621 | 00:03.487 | 00:33.709 | 00:17.344 | 00:33.709 | 00:17.344| 21
P37696 prueba 02:15.656 [ 00:00.035| 00:33.744 | 00:17.380 | 00:33.744 | 00:17.380 8
P81886 prueba 02:16.266 [ 00:00.609 | 00:34.354| 00:17.990| 00:34.354 | 00:17.990| 24
PORTUGALS prueba 02:17.186 [ 00:00.920 | 00:35.274| 00:18.910| 00:35.274 | 00:18.910| 21
P81898 prueba 02:17.368 [ 00:00.181 | 00:35.456| 00:19.091 | 00:35.456 [ 00:19.091 5
P81851 prueba 02:18.224 [ 00:00.856 | 00:36.312 | 00:19.948 | 00:36.312 | 00:19.948 17
P81881 prueba 02:18.613 [ 00:00.388 | 00:36.701 | 00:20.337| 00:36.701 | 00:20.337| 20
P81890 prueba 02:19.879 [ 00:01.265| 00:37.967 | 00:21.602 | 00:37.967 | 00:21.602 17
P66954 prueba 02:21.353 [ 00:01.474 ] 00:39.441| 00:23.077 | 00:39.441 | 00:23.077| 20
P81862 prueba 02:21.404 [ 00:00.050 | 00:39.492] 00:23.128 | 00:39.492 | 00:23.128| 20
P81864 prueba 02:21.541 | 00:00.137 ] 00:39.629 | 00:23.265 | 00:39.629 | 00:23.265 11
P81903 prueba 02:23.660 [ 00:02.118 | 00:41.748 | 00:25.383 | 00:41.748 | 00:25.383 10
P81884 prueba 02:25.875| 00:02.215| 00:43.963 | 00:27.598 | 00:43.963 | 00:27.598 17
680 prueba 01:31.805 [ 59:05.929 | 59:49.893 | 59:33.528 | 59:49.893 | 59:33.528 1
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